территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ИПАТОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» февраля  2018  года
 №  55/ 714
г. Ипатово
О  назначении  новых членов  участковой избирательной  комиссии № 512    с правом решающего голоса   из резерва состава участковых комиссий Ипатовского района
В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой избирательной комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Ипатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить из резерва состава участковых комиссий членом с правом решающего  голоса  Загорулько  Веронику Витальевну, 1989 года рождения, предложенную для назначения в состав участковой комиссии  собранием избирателей по месту жительства.
2. Назначить из резерва состава участковых комиссий членом с правом решающего голоса Борисову Ольгу Викторовну, 1976 года рождения, предложенную  для назначения в состав участковой комиссии собранием избирателей по месту жительства.
3. Назначить из резерва состава участковых комиссий членом с правом решающего голоса Курбанову Елену Вячеславовну, 1972 года рождения, предложенную для назначения в состав участковой комиссии представительным органом муниципального образования.
4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края в участковую избирательную комиссию № 512.
5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель                                                                   Э.В.Кондратьева
Секретарь                                                                         О.И. Перека